
Al(IT 
r agentura pro 
kační a lnformačnl 

legie, s. p. 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA Č .4 

K REALIZACI AD HOC SLUŽEB DLE RÁMCOVÉ SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVY A 
PROVOZU KOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURY 2017+ 

Smluvní strany: 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO : 00007064 

bankovní spojení:  

 

zastoupená:    

(dále jen „Objednatel" nebo „MV") 

číslo smlouvy Objednatele: MV-110645-145/SIKS-2017 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO:04767543, DIČ:CZ04767543 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

bankovní spojení:    

zastoupená:     

(dále jen „Poskytovatel") 

číslo smlouvy Poskytovatele: 2018/318 NAKIT 

(oba dále „Smluvní strany") 

dnešního dne, měsíce a roku uzavřely k Objednávce Ad hoc služeb uskutečněné dle Rámcové smlouvy o zajištění 

správy a provozu komunikační infrastruktury 2017+, čfslo smlouvy Objednatele: MV-110645-8/SIKS-2017, číslo 

smlouvy Poskytovatele: 2017 /201 NAKIT (dále jen „Smlouva") tuto Prováděcí smlouvu č. 4 (dále jen „Prováděcí 

smlouva") 

Preambule 

Objednatel vystavil v souladu s čl. 5.1 Smlouvy objednávku č. j.: MV-110645-120/SIK5-2017 ze dne 20.09.2018 na 
real izaci Služby 2.09 - Ad hoc služby „Obměna centrálního firewallu" ( dále ,,Ad hoc služba" nebo „Plnění"). 

Účelem této Prováděcí smlouvy je úprava finální ceny externí dodávky HW a SW technologií na obměnu centrá lního 
firewallu uvedené v čl. 1.1 jako součásti Plnění, které pořídil Poskytovate l pro Objednatele v rámci uzavřené 
Rámcové smlouvy č. 2014/058 OZ ICT ze dne 2.10.2014 s dodavatelem X-NET spol. sr.o .. 

Plnění je poskytováno na základě akceptace Objednávky Objednatele č. j.: MV-110645-120/SIKS-2017 (dále též 
,,Objednávka") a indikativní nabídky Poskytovatele. 



Článek 1. 

Předmět Prováděcí smlouvy 

1.1 Předmětem této Prováděcí smlouvy je úprava finální ceny části plnění spočívajících v externí 

dodávce (dodávka třetích stran) a přechodu vlastnického práva k následujícím dodávkám: 

a) 2 kusy centrálního Firewallu - SRX5400BB včetně záruky a implementace v cenách uvedených 

níže, 

b) 4 kusy switche - EX4300-48T včetně záruky a implementace v cenách uvedených níže, 

c) 4 kusy specifických Firewallů - SRX340-SYS-JE včetně záruky a implementace v cenách 

uvedených níže. 

Ceny za jednotlivé položky: 

Jednotková cena bez Počet Celková cena bez Celková cena 
Název položky DPH kusů DPH DPH včetně DPH 

Centrální Firewall SRX5400BB 1 159 900,00 Kč 2 2 319 800,00 Kč 487 158,00 Kč 2 806 958,00 Kč 

Switch - EX4300-48T 98 929,00 Kč 4 395 716,00 Kč 83 100,36 Kč 478 816,36 Kč 

Specifický Firewall - SRX340-
SYS-JE 44 202,00 Kč 4 176 808,00 Kč 37 129,68 Kč 213 937,68 Kč 

CELKEM X X 2 892 324,00 Kč 607 388,04 Kč 3 499 712,04 Kč 

Finální cena za dodávku externího dodavatele tak činí 3 499 712,00 Kč včetně DPH a odpovídá ceně 

uhrazené Poskytovatelem jeho externímu dodavateli. 

1.2 Předáním zařízení specifikovaných v bodu 1.1 této smlouvy přechází vlastnické právo jako i právo 

hospodařit na Objednatele. 

1.3 Platební a ostatní podmínky jsou uvedeny ve Smlouvě a to zejm. v čl. 7.6. 

Článek č. 2 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti po podpisu a účinnosti splněním zákonné podmínky 

vyplývající z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

2.2 Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Smlouvu a Smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti 

či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě a Objednávce se řídí ustanoveními Smlouvy. 

V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení 



obsaženého ve Smlouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením 

obsaženým ve Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. 

Úhrnná předvídatelná škoda, jež by mohla vzniknout jako možný následek jednoho či více porušení 

smluvních povinností, může činit nejvýše výši Maximální ceny uvedené v čl. 1.1 této Prováděcí 

smlouvy. 

2.4 Prováděcí smlouva je vyhotovena v čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel 

obdrží dva (2) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy. 

2.5 Strany se dohodly, že poskytování Ad hoc služeb popsaných v této Prováděcí smlouvě se říd í výhradně 

touto Prováděcí smlouvou, Objednávkou a Smlouvou, ač by dle čl. 5.1 Smlouvy postačila k realizaci 

Objednávka Objednatele. 

V Praze dne ... ~ .. ~t ...... 2018 

česká republika - Ministerstvo vnitra 

  

  

  

V Praze dne .... ..Í.0..(//.: ............. 2018 

pro a informační 
technologie, s. p. 

  




